CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ Ở KÝ TÚC XÁ
​ Kính gửi: Tổ quản lý Ký túc xá, phòng Tài vụ - Quản Trị Trường Đại

học Kiểm sát

Tôi tên là : …………………………………… Nam/ Nữ; Dân tộc:………….

Sinh ngày : …………………………………..Số điện thoại:………………….

CMND / Thẻ căn cước:…………………………cấp ngày…………………..;

Nơi

cấp…………………………………………………………………………

Hộ khẩu thường trú ……………………………………………………………

Họ và tên cha/ mẹ:……………………………Số điện thoại………………….

Là sinh viên năm thứ ……. …………Lớp………………Khóa………………

Số thẻ sinh

viên:………………………………………………………………..

Đối tượng ưu

tiên:……………………………………………………...............

Tôi làm đơn này đề nghị Tổ quản lý Ký túc xá,  phòng Tài vụ - Quản trị

Trường Đại học Kiểm sát xét duyệt cho tôi được sắp xếp chỗ ở trong ký túc xá

của trường. Nếu được ở tôi xin hứa sẽ chấp hành nghiêm chỉnh Nội quy, quy

định của Ký túc xá và đóng đầy đủ đúng kỳ hạn các khoản phí theo quy định.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

Ý kiến xét duyệt

Hà nội, ngày      tháng     năm 2025
Người viết đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

Đồng ý, xếp ở Phòng số:…………..
Từ ngày……../………/20……….